

Poznań, 12.12.2019r.

Szanowni Państwo,

W imieniu realizatorów projektu „Wielkopolska Onkologia Dziecięca – Wielkopolski Program profilaktyczny w zakresie onkologii dziecięcej”, serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w konferencji poświęconej tematyce psychoonkologii dziecięcej, wsparcia dzieci chorych onkologicznie i ich rodzin w trakcie leczenia onkologicznego oraz po przebytej chorobie onkologicznej. Konferencja odbędzie się w dniu 15 stycznia 2020r., w godzinach 10:00 - 16:00 w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu, przy ul. Poznańskiej 79.

W dniu 1 marca 2018r. Fundacja Pomocy Dzieciom z Chorobami Nowotworowymi z siedzibą w Poznaniu, w partnerstwie ze Szpitalem Klinicznym im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, przystąpiła do realizacji projektu pn. „Wielkopolski Program Profilaktyczny w Zakresie Onkologii Dziecięcej”. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem programu jest ograniczenie zdrowotnych i społecznych skutków późnego wykrycia chorób nowotworowych u dzieci i młodzieży z terenu województwa wielkopolskiego poprzez zwiększenie dostępu do działań wspierających leczenie i rehabilitację dzieci i młodzieży z chorobą onkologiczną oraz do edukacji zdrowotnej w zakresie profilaktyki, wczesnych objawów oraz późnych powikłań chorób nowotworowych.

Symposium jest skierowane do pracowników służby zdrowia, organizacji społecznych, placówek edukacyjnych i wszystkich osób współpracujących z rodzinami zmagającymi się z chorobą onkologiczną dziecka.

Po części seminaryjnej serdecznie zapraszamy na bezpłatne warsztaty (obowiązują osobne zapisy) z zakresu doskonalenia relacji interpersonalnych oraz wzmacniania empatii, dla poprawy skuteczności procesu terapeutycznego – trening balintowski.

Kolejna konferencja regionalna, odbędzie się w dniu 23 stycznia 2020r. w Centrum Kształcenia ZDZ w Koninie, przy ul. Zofii Urbanowskiej 9.

Wszelkich szczegółów związanych z konferencjami udziela Pani mgr Magdalena Borowczyk - Centrum Edukacji Zdrowotnej przy Fundacji Pomocy Dzieciom z Chorobami Nowotworowymi w Poznaniu, ul. Bukowska 74/1, 60-812 Poznań. Informacje są również dostępne na stronie internetowej projektu: www.wielkopolskaonkologiadziecieca.pl

E-mail: projektonkologia2018@gmail.com, tel. 601 937 116.

Zgłoszenia na konferencję przyjmowane są poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie konferencji: www.wielkopolskaonkologiadziecieca.pl/konferencje

Udział w konferencji oraz warsztatach jest bezpłatny, jednak ilość miejsc jest ograniczona.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu Fundacji

FUNDACJA POMOCY DZIECIOM
Z CHOROBYMI NOWOTWOROWYMI
W POZNANIU
MARIA WITAK
Prezes Zarządu